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GMINA BYTOM ODRZAŃSKI 

 
Nasz znak: ZP.271.22.2022 
 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
 
DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Centrum Sportowe 

Dzieci i Młodzieży w Bytomiu Odrzańskim”. 
 
 
 

Na podstawie art. 284 w związku z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje 
wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ, w związku z zadanymi przez Wykonawcę pytaniami do 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

 
 
Pytanie nr 1 
Załączyli Państwo protokoły badań i przeglądów hydrantów, w których wskazano wydajność 
na poziomie 9,36 l/s, według naszej wiedzy wskazany parametr nie spełnia wymogów 
zabezpieczenia przeciwpożarowego. W PFU nie wskazujecie Państwo konieczności 
zabezpieczenia przeciwpożarowego w inny sposób, np. zabudowę zbiornika ppoż. Proszę 
o udzielenie informacji czy koniecznym będzie wykonanie zbiornika w celu zabezpieczenia 
ppoż. oraz wskazania jego hipotetycznej lokalizacji na załączonych mapach poglądowych 
zagospodarowania terenu. Jest to konieczne ze względu na ujęcie kwot zasilenia zbiornika 
wodą z sieci. 
 
Odpowiedź nr 1 
W przypadku braku wymaganego przepisami ciśnienia instalacji hydrantowej należy 
zainstalować zestaw podnoszący ciśnienie wody (zestaw hydroforowy). Pomieszczenie, w 
którym zlokalizowany zostanie zestaw hydroforowy należy wydzielić pożarowo do wartości 
określonych w opracowanym przez Wykonawcę projektu warunków ochrony ppoż. Lokalizacja 
zestawu hydroforowego do ustalenia z Zamawiającym na etapie opracowania dokumentacji 
projektowej. 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika ppoż - wielkość zbiornika do 
określenia/wyliczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami; lokalizacja zbiornika do ustalenia 
z Zamawiającym na etapie opracowania dokumentacji projektowej. 
 

 
Pytanie nr 2 
Ze względu na okres świąteczny oraz zwiększoną liczbę zachorowań u naszych partnerów, 
a także wynikające z końca roku bilansy w hurtowniach, prosimy o wydłużenie terminu 
składania ofert do 16.01.2023 r., abyśmy mogli złożyć jak najbardziej rzetelną ofertę.  
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16 stycznia 2023 r. do godz. 10.00. 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o podanie kwoty dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. 
 
Odpowiedź nr 3 
Kwota dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład wynosi: 7.560.000,00 zł. 

 
 



Biorąc pod uwagę powyższe, w celu zapewnienia niezbędnego czasu do 
przygotowania oferty, Zamawiający przedłuża: 

 
1)termin składania ofert, z dnia 4 stycznia 2023 r. godz. 10.00 na dzień: 16 stycznia 2023 r., 
godz. 10.00. 
 
2)termin otwarcia ofert, z dnia 4 stycznia 2023 r. godz. 11.00 na dzień: 16 stycznia 2023 r., 
godz. 11.00. 
 
3)Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia: 14 lutego 2023 r.  
 
 
 
 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
stanowią integralną część SWZ. Dostępne: 
http://www.bip.bytomodrzanski.pl/index.php/zamowienia-publiczne/52-przetargi-aktualne 

 
 
 
W załączeniu: 
- Formularz oferty, 
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